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En super sportsuge venter os i uge 32!
Så er det atter så vidt… Sportsugen 2023 
nærmer sig med hastige skridt.
Igen i år er det uge 32, der sætter den tids-
mæssige ramme for alle aktiviteterne.
Riv de fire sider ud i midten og hæng dem 
på din opslagstavle. Som man kan se, er der 
utrolig mange aktiviteter hen over hele ugen. 
En sportsuge uden mad og drikke duer ikke, 
så derfor er der igen i år rig mulighed for at 
spise og hygge sig i gode venners lag.

Søndag starter som sædvanlig med et flot 
optog gennem byen og med en åbningstale 
ved vores borgmester. Om aftenen er der 
hyggemusik ved Mads & Esben til helstegt 
pattegris.
Og sådan fortsætter det hele ugen...
Et super flot program, som støtteklubben 
kan være stolte af. I og Jeres mange flittige 
hjælpere har gjort det igen... og vi andre 
kan glæde os til rigtig mange besøg i løbet 
af ugen. Endnu engang GODT GÅET! 
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        Forsiden:  »60 års jubilæet på Nustrup skole« 
       Forr. fra v.: Mona Dall (Gubi), Grethe Møller (Lund),

   Solveig Larsen (Paulsen), Bent Junker Jespersen,
   Hans Ejner Jepsen og Jens Jørgen Bjorholm. 

   Bag. fra v.: Hans Jørgen Skjødt, Kjeld Carstensen, Elvi
    Fogh (Larsen), Mogens Kjær, Christian Aagaard, Jørgen 
       Kock og Tage Rosenkilde. Konfirmeret d. 19. maj 1963. 
    Deadline til NU-Avisen nr. 5 2023: Søndag den 6. aug. 
 NU-Avisen nr. 5 2023 omdeles: Lør.-søn. 19./20. aug. JUNI 2023 

60 års jubilæet på Nustrup skole
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60 års jubilæum på skolen4

Vi fik fejret 60 års konfirmandjubilæum på Nustrup skole lørdag den 19. maj, dvs. netop 
på dagen for konfirmationen i 1963. En pæn flok som hyggede sig i forsamlingshuset og på 
skolen. Vi mødes igen om to år og håber så, at endnu flere får mulighed for at være med. 

60 års jubilæum på Nustrup Fællesskole

Forr. fra v.: Sonja Weiland, Ruth Lydiksen, Anne Marie Schmidt, Marie Sørensen, Mette Winther, 
Birgit Lund, Mona Gubi, Solveig Paulsen, Hanne Lorenzen, Elvi Larsen og Grethe Lund.
Pastor Ove Lund, H.C. Christensen, Jørgen Kock, Erik A. Hansen, Hans J. Skjøth, Jon Moos, 
Vagn Lund, Anton Petersen, Chr. Dahl, Henry Lindahl, Jens J. Bjorholm og Bent J. Jespersen.
Bag. fra v.: Tage Rosenkilde, Martin F. Schultz, Mogens Kjær, Chr. Aagaard, Kjeld Carstensen, 
Hans Ejner Jepsen, Thomas Rosenkilde, Peter Kjærgaard og Jens H. Seeberg.

Konfirmandholdet 1963

Forrest fra venstre: Mette Winther, Birgit Lund, Minna Larsen, Marie Sørensen og Bodil Højhus. 
I midten: Grethe Lund, Louise Lund (Åbøl), Solveig Paulsen, Lis Lund (Åbøl) og lærer Hans Hach
Baggest fra v.: Kjeld Carstensen, Jørgen Kock, Martin Fogh Schultz, Erik Ammentorp Hansen, 
Bent Junker Jespersen og Vagn Lund.

Nustrup skole, 2. real 1965
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Selvom vi kun blev 9 deltagere, så havde vi nogle hyggelige timer, hvor snakken gik lystigt! 
Tak til sognepræst Christian Munch for de fine ord i kirken rettet til os.

Guldkonfirmation i Nustrup kirke
Søndag den 4. juni 2023

Set fra venstre: Solvejg Hauge, Hanne Kastbjerg Petersen, Else (Theilgaard) 
Kehlet, Allan Rasmussen, Grethe Rosenkilde, Inga (Hermansen) Nansen, 
Tove (Simonsen) Friis Petersen, Britta Jacobsen, Anne Marie (Nissen) Evald 
og sognepræst Christian Munch.
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Fællesskolen Nustrup-Sommersted 
ønsker alle en rigtig god ferie...

NU - AVISEN nr. 4 20236
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Nustrup Fællesskole

RIGTIG GOD SOMMER!
Sommeren er over os, svalerne flyver flit-
tigt omkring skolen, glenten svæver over 
skolegården og skaden har rede i et af de 
høje træer.
Om få uger har vi to elever der flyver fra 
ørnereden. Vores juniorunivers hedder Ør-
nene, så klasselokalet går i daglig tale som 
ørnereden. Det er vemodigt at sige farvel, 
men også en glæde over at eleverne nu 
er blevet store, vi har fyldt en masse godt 
i deres rygsæk, og de er klar til at komme 
på vingerne og flyver ud i verden, hvor vi 
ønsker dem det allerbedste.
Heldigvis har vi også nye små, der flytter 
ind. Vores 0. klasse hedder Stærene, og 
snart tager vi imod 8 nye stære, der flyt-
ter ind i stærekassen. Vi har netop haft 
forældrene på besøg. Børnene festede i 
børnehaven, kommende 0. klasses foræl-
dre var til møde med Ulrik og vores bør-
nehaveklasseleder Keld, mens forældre til 
de yngre børnehavebørn blev vist rundt på 
skolen og hørte om vores hverdag og skolen 
anno 2023. - En dejlig aften sammen med 
kendte og nye forældre, som vi glæder os til 
at samarbejde med. Børnehaven og skolen 
har gennem hele foråret haft et tæt samar-
bejde omkring de nye skolestartere, så som-
merfuglene i maven ikke flyver alt for vildt.

Vores 5. og 6. årgang har netop været på 
Bornholm og haft en dejlig uge på lejrskole 
med godt vejr, gode kammerater og store 
oplevelser. Samtidig var resten af skolen på 
dagsture til Økobasen Perleholm i Stursbøl 
plantage. Dage om trolde og eventy, og 
dage om Emil fra Lønneberg. Masser af fag-
lighed på forskellige måder og oplevelser 
med hinanden på kryds og på tværs. Store 
børn læste højt for små, flåter blev fanget 
og sendt til et forskningsprojekt.
Nu er alle sejl sat – eller ved at blive det. 
Hele skolen emmer af teateraktivitet og 
klargøring til opsætning af “Sørøveren i 
skabet”. Alle børn og voksne knokler. Der 
skal laves kulisser, øves replikker, ordnes 
kostumer og rekvisitter og måske “slappes 
lidt af” med lidt almindelig roligt og gam-
meldags dansk og matematik
Vi glæder os til en skolefest i skolegården, 
og tror på en skøn sommeraften for børn og 
voksne. Der er brugt meget energi, og det 
er berigende at se, hvordan tingene tager 
form, og der skabes på kryds og på tværs. Vi 
håber at mange kigger forbi til vores gene-
ralprøve torsdag den 15. Fra 10.30 - 11.30. 
I er meget velkomne!

Med ønsket om en god sommer
 Ulrik og Jette
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	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Sol	  og	  Sommer	  

Sommeren	  er	  for	  alvor	  kommet	  .l	  Danmark,	  og	  vi	  er	  ude	  at	  nyde	  solen.	  Det	  er	  dejligt,	  men	  det	  er	  
vig$gt	  at	  huske	  solcremen,	  nu	  hvor	  UV-‐indexet	  er	  højt,	  så	  huden	  ikke	  får	  solskader.	  

Din	  solcreme	  skal	  indeholde	  besky2else	  mod	  både	  UVA-‐	  og	  UVB-‐	  stråler.	  For	  meget	  UVB-‐stråling	  
mærker	  vi	  med	  det	  samme,	  det	  er	  nemlig	  dem	  der	  gør	  os	  forbrændte.	  UVA-‐stråling	  er	  mere	  lusket,	  
den	  giver	  ingen	  her	  og	  nu	  skader,	  men	  når	  man	  har	  fået	  en	  vis	  mængde	  giver	  den	  soleksem,	  og	  den	  
ælder	  huden,	  så	  den	  allerbedste	  an0age	  creme	  er	  fak0sk	  en	  solcreme.	  

Gram	  Apotek	  har	  et	  bredt	  udvalg	  af	  solcremer,	  kom	  ind	  9l	  os,	  så	  hjælper	  vi	  gerne	  med	  at	  find	  den	  
re#e	  solcreme	  *l	  dig.	  

Sommeren er for alvor kommet til Danmark, og vi er ude at nyde 
solen. Det er dejligt, men det er vigtigt at huske solcremen, nu 
hvor UV-indexet er højt, så huden ikke får solskader.

Din solcreme skal indeholde beskyttelse mod både UVA- og 
UVB- stråler. For meget UVB-stråling mærker vi med det samme, 
det er nemlig dem der gør os forbrændte. UVA-stråling er mere 
lusket, den giver ingen her og nu skader, men når man har fået 
en vis mængde giver den soleksem, og den ælder huden, så den 
allerbedste antiage creme er faktisk en solcreme.

Gram Apotek har et bredt udvalg af solcremer, kom ind til os, så 
hjælper vi gerne med at finde den rette solcreme til dig.

Sol og Sommer
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Anne Mette Uttrup Weisbjerg

Sommer-fællesspisning
I  NUSTRUP SOGNS FORSAMLINGSGAARD

SÅ KOM SOMMEREN...
Vi vil gerne sige 1000 tak for den enorme 
opbakning vi havde til Sommer-Fællesspis-
ning i forsamlingsgården - fredag d. 2. juni. 
Folk var sultne, og de mange pølser fra Min 
Købmand i Sommersted fik ben at gå på. 
Grill-mestrene havde travlt, men heldigvis 
kunne de alt imens nyde solens stråler. Det 
var skønt at kunne skyde sommeren godt i 
gang på en sådan hyggelig fredag aften.
Kalenderen siger sommer… - men vi er ikke 
gået på sommerferie endnu. Vi har sagt ja 
til et flot tilbud fra Jens Post, der vil genfuge 
vestgavlen på hestestalden. Bjarne og Janet 
har derfor knoklet med at kradse fuger ud 
og dermed gjort klar til Jens Post. Et kæmpe 
arbejde... 1000 tak... - og rigtig godt gået!
Vi har også fået midler til at fuge rundt ved 
alle vinduer og døre i forsamlingsgården. 
Der søges løbende midler til div. forbedrin-
ger og renoveringer oma. i vores over 100 år 
gamle hus, så det fremstår brugervenligt, 
tidssvarende og præsentabelt... - samt med 
rigtig stor respekt for husets historie.
Her følger lidt historie om tilblivelsen...
Et lille uddrag af tdl. formand Kresten Grams 
tekst, der hænger i husets gang. De fire por-
trætter har nu fået hver deres fine skilt, så 
man kan se ”hvem der er hvem”.

Den 30. oktober 1913 - dengang Sønderjyl-
land stadig var en del af Tyskland, blev der 
på Nustrup Mølle afholdt et møde, hvor det 
blev besluttet at opføre en forsamlingsgård. 
Fire mænd fra sognet blev betragtet som 
initiativtagere og fortalere for den senere 
opførte Nustrup Sogns Forsamlingsgaard.
I Nustrup Forsamlingsgaard ses der billeder 
af de fire initiativtagere: Gdr. Hans Gram 
fra Nustrup (formand for Nustrup sogns 
sparekasse), gdr. Laust Ankersen fra Anker-
gård i Gabøl, gdr. Jens Christian Blume fra 
Nustrup samt Peter Lund fra Gabøl.
Peter Lund faldt i 1. verdenskrig. Gdr. Hans 
Gram kan direkte forbindes med opførelsen 
af forsamlingsgården. Han var ordstyrer på 
mødet på Nustrup Mølle den 30. okt. 1913. 
Desuden skænkede Hans Gram også grun-
den, hvorpå forsamlingsgården blev bygget.
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Rejsegilde på forsamlingsgården i 1914
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Generalforsamling

  Nustrup Dilettant & Amatørscene   

    ...gør klar til revy

       i Sportsugen
Karin B. Andersen

DEN ÅRLIGE GENERALFORSAMLING!
Torsdag den 11. maj 2023 blev der endnu 
engang afholdt generalforsamling i vores 
lille forening, og på trods af det lune for-
årsvejr lykkedes det os alligevel at samle 
en god lille flok denne aften.
Generalforsamlingen blev indledt med to 
minutters stilhed for tidligere bestyrelses-
medlem Lisbeth Rokkedahl og vores man-
geårige sufflør Merete Weisbjerg.
Ved formandens beretning er det værd at 
bemærke, at Anne Mette kunne fortælle, 
at der søges fra forskellige fonde til indkøb 
af lydudstyr til forestillingen således at alle, 
også dem på bagerste række, kan høre alt, 
hvad er foregår       Vi krydser nu fingre for 
at dette lykkes! Formandsberetningen blev 
naturligvis godkendt.
Regnskabet for sæson 2022/23 blev gen-
nemgået og ligeledes godkendt. Dernæst 
skulle der vælges bestyrelse: Lærke Hurup 
Juhl ønskede at fratræde før tid og Pernille 
Hye ønskede ikke genvalg, så derfor skulle 
der vælges to nye bestyrelsesmedlemmer. 
Nyvalgte blev: Anita Holst og Camilla Post. 
Vi sagde pænt farvel og tak for indsatsen til 
både Lærke og Pernille med en lille buket, 
og glæder os over at kunne byde Anita og 
Camilla velkommen
Vi sluttede med boller, brunsviger og kaffe, 
og naturligvis det vanvittige pakkelegsspil, 
der er blevet en tradition. Der blev hujet, 
forsøgt at gemme pakker - og grinet rigtig 
meget

Vi siger mange tak til de fremmødte for en 
hyggelig og rigtig sjov aften.

Bestyrelsen konstituerede sig således:
Formand:          Anne Mette Uttrup Weisbjerg
Næstformand:   Ole Thye Gram
Kasserer/sekr.: Karin Birgitte Andersen
Bestyr.medlem: Anita Holst
Bestyr.medlem: Camilla Post

Selvom dilettant-sæsonen nu er ovre for 
os, så betyder det jo ikke, at vi ligger på 
den lade side…. -nææææ, nu er der gang 
i forberedelserne til denne sommers revy.
Vi havde det første spæde opstartsmøde 
den 26. april, hvor en lille flok mødte op og 
brainstormede omkring den kommende re-
vy. Allerede nu kan vi love en smaddersjov 
revy - så husk at sætte kryds i kalenderen: 
FREDAG DEN 11. AUGUST 2023 KL. 20.00 
- hvor galskaben løber af stablen
Dette års spillere er:
Birta Rosenkilde, Peter Patter Christensen, 
Inger Lise Holdensen, Rasmus Fogh Jensen, 
Bjarne Skov Andersen, Karin B. Andersen, 
Anne Mette Uttrup Weisbjerg, Helle Thrysøe 
og Klasina Neef-Vellenga.

Vores musiker er som sædvanligt Claus Tol-
bøll Andersen, og Dorte Thomsen står igen 
i år for vores kostumer, desuden vil Camilla 
Post også hjælpe til bag scenen.
Hold på hat og briller, det kommer ikke til at 
gå stille for sig!!! Og husk der er intet som 
helst forkert i at komme til at fortælle til en 
af os, hvis din nabo/kone/mand/kæreste 
har lavet noget dumt eller sjovt
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Dobbelt støtte med OK’s app
Nu kan du støtte din klub eller forening med hele 10 øre pr. liter, 
når du tanker med OK’s app. Betaler du med dit OK Kort, støtter 
du fortsat med 5 øre pr. liter. Det koster dig ikke en øre ekstra, 
OK giver hele beløbet.

Dobbelt støtte i appen gælder helt frem til 31. maj 2024.

Se mere på ok.dk

 Denne kampagne løber fra den 1. juni 2023 til den 31. maj 2024,
 så hent appen nu og få mest muligt ud af jeres sponsoraftale!
 Tak for samarbejdet og rigtig god sommer!
 

 Venlig Hilsen OK Sponsorteam

NU - AVISEN nr. 4 2023 11
NUSTRUP

21
19

UNGDOMSFORENIN
G

Nustrup UngdomsforeningNU - AVISEN

NU-Avisen 2023

Nustrup Ungdomsforening
NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

Støtter din forening

HUSK AT BRUGE NUSTRUP UNGDOMSFORENINGS NUMMER SOM ER: 560957
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 Nustrup U5-U6 er bare fantastiske. De var bare mega gode, 
 da de deltog i RIF Cup i Rødding søndag den 21. maj 2023.
 Det stråler ud af dem, at de vil spille fodbold - de bliver bare 
 bedre og bedre. 3 sejre og 1 uafgjort blev det til. Fortsæt så-  
 dan - jeres træner er stolte af jer!  Trænerteamet for U5-U6
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 Den 21. maj deltog U8-holdet i RIF-Cup i Rødding. Det blev til   
 tre gode kampe, hvor vi kun var et enkelt mål fra at gå videre   
 til semifinalerne. Det er som træner dejligt at se hele holdet  
 udvikle sig, og samtidig mærke opbakningen fra forældrene.
 På vegne af U8-trænerteamet Lars Kirkebæk
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Sommersæson i klubhuset hver tirsdag...
Der var opstart i klubhuset den 2. maj kl. 19 
- med krolf og kortspil.
De første gange var der krolf med hat og 
handsker; det var lige før de lange under-
bukser var nødvendige. Spillerne var ikke 
sarte, men det var nu godt at komme inden 
for i varmen og få en dejlig varm kop kaffe.
Vi er ikke for mange, men vi er en trofast 
skare... - så der er stadig plads til flere!
Der bliver heller ikke i år ”grillaften”, men 
som de seneste to år kalder vi ind til en lille 
”sommerfest” - dog uden musik og dans.
Vi vil sørge for lidt mad. Som sædvanlig skal 
I selv komme med div. drikkevarer og Jeres 
gode humør.

Sommerfesten...
- foregår tirsdag d. 11. juli i klubhuset kl. 18 
Vi mødes som altid til en hyggelig aften!
Af hensyn til maden er der tilmelding til:
 Lilian – tlf. 4181 6929
 Karin – tlf. 2257 3226
 Lis     – tlf. 6172 1296
Senest den 7. juli – ring bare,
der er plads til rigtig mange!
 Mange hilsner fra
          Lilian, Karin og Lis

Unge der er blevet ældre
Indbyder til en dejlig Sommerfest

Lis Nielsen

Salg · Service · Reservedele 
Alle bilmærker repareres

BRDR. SIMONSEN AUTOMOBILER A/S 

Overgade 1 · Nustrup · 6500 Vojens 

Tlf. 74 87 12 18 
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I anledning af generationsskifte i SLA Design 
vil det glæde os at se kunder, forretnings-

forbindelser og venner af huset til...

RECEPTION
Fredag den 18. august kl. 10-17

i Nustrup Forsamlingsgaard, Skolevej 62
For at gøre det nemmere med bestillingen af forplejning, vil det være rart med 
en uforpligtende tilbagemelding om deltagelse til tlf. 40 50 39 24. I stedet for 
vingaver ønskes gerne pengegaver, som kan bruges på en oplevelse sammen 
med firmaets ansatte. Vi glæder os til at se alle!
De bedste hilsner
Niels Erik Christensen, Janni Terp Christensen & Johan Mulder-Rosenlund 
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Anni Dinesen

NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD
... ET STÆRKT LANDDISTRIKT
Minidyrskue og skatteleg i Kolsnap
Den 3. juni 2023 fra kl. 10.00 - 14.00

          EN SPÆNDENDE
    LANDSBYDAG I KOLSNAP

Vi havde en rigtig dejlig dag, godt vejr med masser af aktiviteter.
Skatteleg med fine præmier - og kåring af børnenes sødeste dyr.
Der var god mulighed for at se køer, høns, heste, kæpheste og 
prøve at sidde oppe i en traktor samt komme med op i en lift. 
Boder med lopper og mange fine hjemmelavede ting.
Spejderne stod for salg af pølser.
Vi vil meget gerne sige tak til værterne for deres deltagelse.
Uden deres hjælp kunne dette projekt ikke lade sig gøre.
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Skoleteateret "Sørøverne ud af skabet"!
Skoleteater er lig med 14 dage, hvor alle 
knokler. Generalprøve er spænding så det 
dirrer og selve forestillingen er virkeligt en 
forløsning. Det er forløsningen vi torsdag 
aften var vidende til i hallen.
De sidste 14 dage har alle sejl været sat for 
at få “Sørøverne ud af skabet”. Der er øvet 
røverhistorier og replikker, sang og sørøver-
dans, dialoger og drama. Der er malet kulis-
ser, syet kostumer og lavet rekvisitter. Byg-
get scene, lavet billetter og taget billeder 
– og så lige lidt af det vi kalder almindelig 
faglighed i form af dansk og matematik. 
ALLE børn er i gang, og ALLE voksne er i 
gang. Kun ved alles bidrag kan det lykkes. 
Det er en god oplevelse at være en del af.
Læring er der rigelig af. At stå og gå på en 
scene, stille sig op foran andre mennesker 
og sige noget de skal kunne høre, måske 
noget nogen skal grine af. Det kræver hårdt 
arbejde at tage en rolle på sig. Det er en 
stor opgave, og efter nu at have set ge-
neralprøven og aftenens forestilling må 
vi bare sige, at de i den grad har taget 
opgaven på sig. De har lært. De lykkes og 
stråler. Vi håber, det er stolte forældre og 
bedsteforældre, for vi voksne på skolen er 
i den grad stolte af alle børn, og de er selv 
vokset en del.

Vi er glade for at alle tilskuerrækkerne var 
fyldte til generalprøven, hvor børnehave, 
bedsteforældre og kammerater fra børne-
universet i Sommersted kiggede forbi. Og 
vi er glade for den samme opbakning til 
aftenens forestilling, som på fornemmeste 
vis skød skolefesten i gang.
Aftenen bød på fællesspisning i skolegår-
den og sjove aktiviteter. Junioruniversets 
forældre havde sørget for mad og tombola, 
så fællesskabet har i den grad været i cen-
trum på denne sommeraften.
Fredag hjælpes alle med at rydde op, en 
opgave hvor det er godt at være mange, 
særligt når alle nok er lidt trætte.
TAK for en skøn skolefest, og tak for at så 
mange bakkede op om skolen og børnene.

Venlig hilsen
Ulrik og Jette
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Skolefest i Nustrup Hallen

Ulrik og Jette

Skoleteater
    i Nustrup Hallen 

Fællesspisning i skolegården

NU-AVISEN 4-2023.indd   18 16/06/23   14.05



Østergade 26 • Vojens • 74 87 15 29 • info@nustruptryk.dk ...alt inden for grafisk produktion

SKAL VI HJÆLPE MED DIN NÆSTE TRYKOPGAVE?  
- TØV IKKE MED AT KONTAKTE OS -  

INGEN OPGAVE ER FOR LILLE ELLER FOR STOR!

LL Grafisk Design • Nustrup Tryk
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Kæphestestævne i Nustrup

Kæphestestævne 
i Nustrup

Søndag den 25. juni kl. 12.00
På sportspladsen  ·  Møllevej 24 Nustrup
Har du lyst at se på selve stævnet er du meget velkommen...

Der er ingen tilmeldinger på dagen. Vi viser gerne vores flotte kæpheste frem!
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Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau
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Tak for opmærksomheden

Hjertelig tak !
For venlig deltagelse ved vor kære mor, 
Merete Weisbjergs bisættelse.
Tak for blomster og hilsner.
Det varmer i en svær tid.

    På familiens vegne
     Henrik, 
    Inge-Grethe  
     & Benny
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Sportsuge programmet
2023

Søndag den 6. august 
til lørdag den 12. august

Sport og underholdning
Bar, pølser, is, kaffe og tombola

GRATIS hoppeborge for store og små

Følg os på Facebook & Instagram
(her kan du også se evt. programændringer)

Vi modtager VISA Dankort, Mastercard m.m. i baren.
Desuden kan du betale med MobilePay på hele pladsen.
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SØNDAG DEN 6. AUGUST
Kl. 13.00 Optoget starter – Kom og vær med! 

Kreative indslag som pyntede køretøjer og udklædninger er meget 
velkomne. Der er præmie til de 3 bedste indslag, så gå sammen på 
gaden, med vennerne, i klubben og vær med i optoget.

Kl. 13.00 Telt, boder og hoppeborge åbner.
Kl. 13.45 Åbningstale v/ Mads Skau, borgmester, Haderslev Kommune.
Kl. 14.00 Oppustelig fodboldbane, Fodboldudvalget.
Kl. 14.00 Bukkesprings- og saltokonkurrence v/ Helene Boisen.
Kl. 15.00 Rundbold for børn og voksne, Familiebold NU v/ Christian Boisen/

Claus Tolbøll.
Kl. 16.00 Gåtur trampestien – søndagsudflugt v/ Menighedsrådet.  

Inkl. gratis forfriskning på turen.
Kl. 18.00 Hyggemusik ved Mads Physant & Esben Erlandsen.
Kl. 18.30 Helstegt pattegris med tilbehør.  

80 kr. for voksne. 50 kr. for børn op til 12 år.
Kl. 20.00 Shuffleball v/ Henrik Rosenkilde.
Kl. 00.30 Teltet lukkes.

MANDAG DEN 7. AUGUST
Kl. 18.30 Telt, boder og hoppeborge åbner.
Kl. 18.30 Salget af bankoplader starter. 

1 plade: 15 kr. / 3 plader: 45 kr. / 6 plader: 75 kr.
Kl. 18.30 Bøf m. bløde løg, kartofler & brun sauce (fra Gram 

Fritidscenter), 50 kr., OBS! Bestilles senest dagen før i pølseboden.
Kl. 19.00 Oppustelig fodboldbane, Fodboldudvalget.
Kl. 19.00 Hyggefodbold for alle fra 15 år og opad, Fodboldudvalget.
Kl. 19.30 Det store bankospil starter.
Kl. 00.30 Teltet lukkes.

TIRSDAG DEN 8. AUGUST
Kl. 16-18 Tennis holder åbent hus, kom og prøv tennisbanen, Tennisudvalget.
Kl. 18.30 Telt, boder og hoppeborge åbner.
Kl. 18.30 Lasagne m. blandet salat (fra Gram Fritidscenter), 50 kr. 

OBS! Bestilles senest dagen før i pølseboden.
Kl. 19.00 Oppustelig fodboldbane, Fodboldudvalget.
Kl. 19.00 MTB-cykeltur v/ Ove Hartung, mobil 28 22 31 42.
Kl. 18.30 Krolf afholdes v/ Lisbeth & Thomas Krüger, mobil 40 35 12 31.
Kl. 19.30 Mix håndbold v/ Bjarne Skov Andersen.
Kl. 20.30 Rafling i teltet v/ Henrik Rosenkilde.
Kl. 00.30 Teltet lukkes.
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ONSDAG DEN 9. AUGUST
Kl. 17.30 MC-tur v/Jens Andresen, mødested forsamlingshuset.
Kl. 18.30 Telt, boder og hoppeborge åbner.
Kl. 18.30 Fyldt kyllingebryst m. flødekartofler  

(fra Gram Fritidscenter), 50 kr. 
OBS! Bestilles senest dagen før i pølseboden.

Kl. 19.00 Oppustelig fodboldbane, Fodboldudvalget
Kl. 19.00 Foredrag: Hvordan passer vi på de unge? 

Bliv klogere på tobak, snus og e-cigaretter?
Spændende dialogmøde v/DGI Tina Emiliussen Thomsen og 
Tobaksrådgiver Christina Gellert fra Haderslev Kommune.

Kl. 19.00 Fodboldkamp snapseturnering, 11 mands, Gram mod Øster Lindet.
Kl. 19.00 Kortspil i hallens cafeteria – alle kan være med.
Kl. 00.30 Teltet lukkes.

TORSDAG DEN 10. AUGUST
Kl. 18.00 Telt, boder og hoppeborge åbner.
Kl. 18.00 Pulled pork burger m. coleslaw (fra Gram Fritidscenter), 50 kr. 

OBS! Bestilles senest dagen før i pølseboden.
Kl. 18.00 Tilmelding til bilorienteringsløb starter v/ Henrik Rosenkilde og Per 

Melin. Tilmelding kan ske til Henrik Rosenkilde mobil 40 45 37 03. 
Det er først til mølle-princippet, da vi maks. kan have 25 biler  
med i bilorienteringsløbet.

Kl. 18.30 Boder åbner.
Kl. 19.00 Oppustelig fodboldbane, Fodboldudvalget.
Kl. 19.00 Fole Veteranklub – kom og vis jeres fine knallerter frem.
KL 21.00 Live Musik v/ Bamse Madsen.
Kl. 01.00 Teltet lukker.

FREDAG DEN 11. AUGUST
Kl. 13-16 Fyraftensøl. 1 øl + 1 grillpølse 35 kr.
Kl. 18.30 Telt, boder og hoppeborge åbner.
Kl. 18.30 Nustrup revygryde til 50 kr. pr. portion.
Kl. 19.00 Oppustelig fodboldbane, Fodboldudvalget.
Kl. 20.00 Nustrup Revyen gentager kæmpesuccesen fra sidste år  

og er klar med nye aktører og god underholdning.  
Billetter købes ved indgangen.

Kl. 01.00 Teltet lukker. 

Bamse Madsen
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LØRDAG DEN 12. AUGUST
Kl. 08.00 Telt, boder og hoppeborge åbner.
Kl. 08.00 Gratis kaffe og rundstykker i teltet.  

Sponsoreret af Støtteklubben.
Kl. 09.00 Kræmmermarked.
Kl. 10.00 Oppustelig fodboldbane, Fodboldudvalget.
Kl. 10.00 Ungdomsfodboldstævne, Fodboldudvalget.
Kl. 10.30 Pickleball v/ Leif Knudsen, Nustrup Hallen.
Kl. 11.00 Haderslev Cheerleading – laver en  

lille opvisning og lidt workshop.
Kl. 11.30 Gratis sildemad i teltet sponsoreret  

af Benny Weisbjerg.

Kl. 12.30  NU mesterskab i sømslåning v/ Henrik Rosenkilde.
Kl. 12.30 Kæphest stævne, 50 kr. pr. barn.
  Der skal betales via MobilePay på 1146VB – HUSK at tilføje klasse, 

alder, barnets navn samt kæphest navn.
  Klasse 1 – 20 cm spring (op til 5 år) 

Klasse 2 – 20 cm spring (op til 6-7 år)
  Klasse 3 – 40 cm spring (8-10 år) 

Klasse 4 – 40 cm spring (11-13 år)
  Klasse 5 – 60 cm spring (for alle)
  Klasse 6 – forhindringsbane (for alle)
  Ved evt. spørgsmål kontakt Anna Ryø på mobil 22 66 38 89. 
Kl. 13.00 Seniorfodboldstævne, Fodboldudvalget.
Kl. 18.30  Fællesspisning i teltet med egen medbragt mad. 

Inviter naboer, venner og bekendte med i teltet. 
Pr. 10 tilmeldte ved bordet udløser 2 kander øl fra Støtteklubben. 
Der er præmie til det flottest pyntede bord.

 Der er ingen reservation så kom i god tid.
Kl. 19.00 DJ Henrik Dalgaard – spiller op til dans,  

kom og giv naboen en ordentlig sving om. 
Kl. 02.00 Teltet lukker.

SØNDAG DEN 13. AUGUST
Kl. 11.00 Sportsugen 2023 pakkes sammen.
 Alle er hjertelig velkommen til at hjælpe.
 Vi siger tak for støtten og tak for hjælpen.

Ret til ændringer forbeholdes!

DJ Henrik Dalgaard
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CYKLER FOR ET GODT FORMÅL

Niels Aage Uttrup 
(Hentet fra Ugeavisen Midtsyd)

Henrik har 10 års jubilæum i Cykelnerven!
Cykelnerven er Scleroseforeningens velgø-
renhedsløb, der samler penge ind til forsk-
ning i sclerose. De har i år 10-års jubilæum. 
Henrik M. Kristensen fra Bæk Østerforte har 
super flot deltaget i Cykelnerven i alle 10 år.
Løbet finder sted fra den 6. til den 18. juni. 
Henrik har altså nu for 10. gang sat sig i sad-
len for Scleroseforeningen, for at køre sig til 
tops i Tour de France bjergene.
- Jeg er meget beæret over at have fået 
lov til at være med i så mange år. Da vi 
startede i 2014, var alt ukendt og nyt. 
Gennem årene har vi været med til at 
udbrede kendskabet til sclerose og Cykel-
nerven - hvilket jeg er meget stolt af. I år 
glæder jeg mig specielt til at se, hvordan 
min egen præstation bliver, da jeg 10 uger 
inden afgang styrtede på cyklen og bræk-
kede kravebenet og skulderbladet samt fik 
brud på tre ribben, fortæller Henrik.
De mange Cykelnervendeltagere er fordelt 
på flere forskellige lokale hold rundt om-
kring i landet, og hvert hold har sin egen 
kaptajn, der frivilligt arrangerer og koordi-
nerer træning i de måneder, der går forud 
for den store tur i Alperne.

Siden 2014 har rytterne i løbet samlet mere 
end 40 mio. kr. ind til forskningen i sclerose. 
De samler ind gennem hele året ved at 
sælge sponsorpladser på deres cykeltøj, 
skabe lokale initiativer, hvor salg og støtte 
går til deres indsamlinger, dele indsamlin-
gerne med deres netværk, og så bliver de 
sidste midler samlet ind, mens rytterne er i 
Frankrig. Her er det nemlig muligt at støtte 
med et højdemetersponsorat til hver rytter. 
I 2022 cyklede alle rytterne på Cykelnerven 
11.283 højdemeter fordelt på bjerge som 
bl.a. Alpe d’Huez, Montvernier, Croiz de fer, 
Galibier samt Telegraphe. I 2023 er der og-
så mange toppe, men især Tour de France-
mastodonten, La Loze, de kan glæde sig til.

HENRIK KLAR 

TIL AT BESTIGE 

DE MANGE 

TOUR DE FRANCE 

MASTODONTER
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JULI...
Søndag d. 02. juli kl. 09.00
4. søndag efter trinitatis
Peter Heini Glistrup, Bevtoft - prædiker
Søndag d. 09. juli - ingen gudstj.
5. søndag efter trinitatis
Søndag d. 16. juli kl. 09.00
6. søndag efter trinitatis
Peter Heini Glistrup, Bevtoft - prædiker
Søndag d. 23. juli kl. 10.00     (A)
7. søndag efter trinitatis
Søndag d. 30. juli kl. 09.00
8. søndag efter trinitatis

AUGUST...
Søndag d. 06. aug. kl. 10.00    (A)
9. søndag efter trinitatis
Søndag d. 13. aug. kl. 10.00    (A)
10. søndag efter trinitatis
Søndag d. 20. aug. kl. 10.00    (A)
11. søndag efter trinitatis
Konfirmandindskrivning

                   (A) for ”altergang”

Nustrup kirke
    Gudstjenester

Foto: Henrik Rosenkilde
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Nustrup kirke

Sommerudflugt til Noldemuseet
Torsdag den 17. august 2023
Afgang fra præstegården kl. 9.00
og fra kirkepladsen kl. 9.10
Der serveres middagsmad og kaffe undervejs. 
Vi kommer hjem til sen aftensmad, som man 
selv må sørge for.
Deltagerne bidrager med 200 kr.
Husk: Medbring pas!
Tilmelding senest tirsdag den 8. august til: 
Bente Enné 7487 1108 · mob. 2063 8855 eller
Christian Munch 7487 1226 · mob. 5128 2010

SOGNEPRÆST CHRISTIAN MUNCH

Skolevej 1  *  Nustrup  *  6500 Vojens

Tlf. 7487 1226  *  Mob.: 5128 2010

Det nuværende museum var tidligere 
Emil Noldes beboelses- og atelierhus, 
som han selv havde tegnet.

         Nustrup menighedsråd
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• Effektiv og dybdegående sportsmassage mod blandt  
andet ømme muskler og hovedpine.  

• Wellnessmassage som fokuserer på nydelse.

• infrarød varmetæppe som udsender elektromagneti-
ske bølger og stråler, der skaber varme og går dybt ind 

i celler i huden, musklerne og knoglerne. 

Book tid på 
www.elisessportsmassage.dk

Terpvej 77b, Stenderup 6630 Rødding • tlf. 24 23 86 76  
mail: info@elisessportsmassage.dk • www.elisessportsmassage.dk

Elise Madsen
Wellness- og sportsmassage
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27Wellness- og sportsmassage
Elise	  Madsen,	  Født	  1970	  

Opvokset	  og	  boet	  i	  Nustrup	  frem	  til	  1990	  

Uddannet	  massør	  på	  massørskolen	  Fyn	  februar	  2020	  

Ny	  massør	  11	  min	  fra	  Nustrup	  

Tidligere	  Nustrup	  pige	  er	  nu	  startet	  som	  massør	  i	  Stenderup	  mellem	  Øster	  
Lindet	  og	  Rødding	  hjemme	  i	  privaten	  med	  fleksible	  tider,	  så	  det	  passer	  efter	  
dine	  behov.	  Jeg	  kører	  også	  ud,	  hvis	  I	  er	  nogle	  stykker,	  der	  ønsker	  behandling.	  

I	  2020	  tog	  jeg	  også	  fitnessinstruktør	  uddannelsen	  gennem	  Dgi,	  da	  jeg	  i	  mit	  
frivillige	  arbejde	  står	  for	  motionscentret	  i	  Øster	  Lindet	  og	  nu	  kan	  både	  
instruere	  i	  træningsprogram	  (primært	  for	  begyndere)	  og	  kan	  bruge	  den	  viden	  
i	  mit	  job	  som	  massør.	  

Jeg	  har	  altid	  arbejdet	  med	  mennesker	  som	  jobkonsulent	  og	  rejsekonsulent,	  
og	  nu	  glæder	  jeg	  mig	  til	  at	  kunne	  hjælpe	  dig	  med	  at	  kunne	  få	  det	  bedre	  fysisk.	  	  

	  

Salg og reparation af 
LIFTE OG HYDRAULIK SLANGER 
SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS 
Tlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dk

HYDRAULIK
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Børnehaven Kridthuset

Masser af udeleg og solrige �mer i Kridthuset 
 
Dagene flyver afsted i Kridthuset, hvor masser af leg, i både nye og gamle fællesskaber, arrangementer og alt 
muligt andet fylder vores dage med grin og hyggelige stunder. Vi nyder at det gode sommervejr i den grad 
har meldt sin ankomst.  
 
Legepladsen, uderum: 
Legepladsen er som al�d et af vores foretrukne rum 
og med det lunere vejr er der liv og leg udenfor fra vi 
åbner �l lukker. Hver års�d har hver sin charme, men 
vi kan da ikke afvise, at solskin, shorts og vand-leg 
står højt på listen over favori�er.  ���� 
 
Vi nyder også at se, du�e, mærke og undersøge på 
alle de skønne planter der springer ud og vi får os 
mange gode snakke om både dyr og planters levevis. 
Børnene er nysgerrige og vil gerne vide mere og det er skønt at se hvordan 
de suger den nye viden �l sig.  
Som en del af vores grønne flag er dét at være nysgerrige på naturen 
sammen med børnene en helt naturlig del af hverdagen og vi elsker, 
hvordan børnene løbende får et større og større kendskab og �lknytning �l 
udelivet.  

I den seneste �d har vi blandt andet sået solsikker, som vi kan holde 
øje med mens de vokser sig store. Vi har også været i gang med 
vores store insekthotel. Det har vi bygget ud af store palle-rammer, 
som vi var så heldige at få foræret af nogle forældre. De små rum 
har vi fyldt med bark, kviste, mos, kogler, mursten med huller i og 
en masse andre �ng, som vi har hørt at insekterne skulle være 
glade for. Tingene har vi samlet på forskellige ture rundt i byen. 
Mange børn har bidraget og været med i processen – og der bliver 

tjekket �l hotellet ind imellem for at se, om der mon er fly�et nogle 
nye beboere ind. En dejlig og lærerig proces med masser af 
engagement.  
 

Solcreme og viden om solen 
Som solen kommer mere og mere, har vi selvfølgelig også snakket om solen og hvordan dens 
stråler kan påvirke huden. Derfor er det vig�gt at vi bruger solcreme, som en slags usynligt 
tøj, som nogen af børnene kaldte det.  ���� Vi lærer (eller opfrisker vores viden) om at huske 
at drikke masser af vand, søge skygge og bruge solhat. Vi har blandt andet fået materiale fra 
Dermas ”Sol-sikker” kampagne, hvor der er både sange, små bøger, plakater, mm. 

 
En ny gruppe 
Der kommer løbende nye børn og familier �l Kridthuset og vi har den seneste �d sagt 
velkommen �l flere nye børn.  ���� Vi har nu også navngivet den næste gruppe børn (børn fra 
årgang 2020) – BÆVERNE. Bæverne har ind�l nu været sammen med Flagermusene når vi har 
gruppe�d, men e�er sommerferien, når Rævene er startet i skole, vil Bæverne også være i en 
gruppe for sig.  

 
Vi fortsæ�er som al�d med, at der i ugens løb både er �d i de aldersopdelte grupper og også leg på tværs af 
alder. Det giver god leg og læring i begge rammer og er en af fordelene ved at have et ’lille’ hus. Vi beny�er 
os af husets mange lege- og læringsmiljøer og fordeler os al�d i små grupper rundt omkring. På den måde 
skabes der de bedste rammer for fordybelse og nærvær. 
 

Hvilestunden for de store er rykket 
udenfor, ligesom også madpakkerne 

spises ude flere gange om ugen. 
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Arrangementer: 
I den seneste �d har der været flere arrangementer for både store og små i Kridthuset.  
 
Den 25. maj havde vi forældremøde, hvor forældre fra både Kridthuset og 
Troldemarken var inviteret i Banehuset, for at høre et oplæg om ”Fri for 
mobberi”, som er en samling af redskaber �l forebyggelse og håndtering af 
mobning, �l at snakke med børn om følelser og venskab. Nogle redskaber vi bruger i 
begge huse, og som i Kridthuset er på programmet hver fredag, når vi holder 
børnemøde som formiddagssamling, sammen med vores små bamsevenner. Det var en 
hyggelig og sjov a�en, hvor vi både fik ly�et �l tankerne bag materialet, 
delte historier og erfaringer og også fik drø�et med hinanden hvordan vi 
både som forældre og personale kan være fælles om indsatsen. 
 

Den 1. juni var vi igen samlet i Kridthuset 
�l årets sommerfest, som sam�dig også var en afslutningsfest for Rævene. 
Alle børn og forældre var inviteret �l fælles spisning på legepladsen. 
Rævene fik sig også en lille gave og et par ord med på vejen af S�ne, som 
har været sammen med gruppen i hele deres 
børnehave�d. E�er spisning blev forældrene ’smidt ud’ 
og inviteret over på skolen. For de 
kommende børnehaveklasse-
forældre �l et informa�onsmøde 
med Keld og Ulrik omkring 
skolestarten, som nærmer sig med 
has�ge skridt. Alle andre forældre fik 
en rundvisning på skolen sammen 
med Je�e, hvor der kunne s�lles 
spørgsmål om både dagligdag og fysiske rammer – også om tankerne bag 
det kommende børnecenter. Imens holdte børn og personale en fest på 
legepladsen, hvor der blev danset blandt sæbebobler og højt musik og 
hvor vi også fik lidt is �l dessert. En rig�g dejlig e�ermiddag  ���� 

 
Fredag den 9. juni slog vi igen dørene op – denne gang �l Bedsteforældre-dag. En 
formiddag hvor bedsteforældre (onkler, tanter, naboer eller andre familiemedlemmer) var 
inviteret �l et par hyggelige �mer sammen med os. Alle havde medbragt en blomst, som de 

sammen med børnene fik plantet rundt på 
legepladsen – og det er blevet så flot med alle de 
fine farver. Der var også mulighed for at kunne 
vise sin børnehave lidt frem, og vi spiste sammen 
en bolle og et stykke kage, e�er børnene havde 

fremvist et par sange, som vi havde øvet 
os på. Vi havde en hyggelig dag med en 
fantas�k opbakning. Og i ugen op �l var vi 
alle i gang med at gøre klar, så der blev 
både vasket krukker, fyldt jord i, �ernet 
ukrudt, vasket legehuse og bagt i køkkenet. 

Alt sammen noget som børnene og personalet har gjort sammen. Vi hyggede os med den 
fælles forberedelse og havde også god �d �l at dele forventningens glæde over at skulle 
have besøg.  ����  
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Vi tilbyder at sælge din ejendom efter princippet om ’Solgt eller gratis’*. 
Kontakt os på tlf. 74 53 05 45 eller vojens@home.dk for en gratis  

salgsvurdering og en uforpligtende snak om dit boligsalg 
– så klarer vi resten.

* Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke er ikke omfattet af ‘Solgt eller gratis’

SOLGT ELLER 
GRATIS

Sæt til SALG, hvor boligerne bliver SOLGT… 
Kontakt home Haderslev – Vojens

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

73
26

7

VOJENS
v/ Hans Plesner Drud & Hjalmar Bang-Moritz
Vestergade 14
6500 Vojens
vojens@home.dk
Tlf. 74 53 05 45
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Spredning af græs udføres
Fræsning med lille og stor fræser
Slamsugning, spuling af kloak og dræn
Kloak TV og sporingsudstyr

Tlf. 2068 7470 Gabelgaard entreprise

Nustrup Tennis 31NU - AVISEN nr. 4 2023
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Nustrup Tennis siger tak !
Så er der installeret et andet toilet ved tennisbanerne.
En stor tak til Claus Fisker for at sponsere og installere det.
Ligeledes en stor tak til Peder Thorvald for at sprede grus på
parkeringspladsen ved anlægget. Det var hårdt tiltrængt!
Dejligt at der findes mennesker, der vil hjælpe, selvom de ikke
selv spiller tennis.

Peder Thorvald

Claus Fisker
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Styregruppen for Nustrup Børnefællesskab
På en skøn og varm sommeraften, hvor ikke 
mindre end 36 var samlet. Det var borgere 
fra Nustrup, arkitekter, styregruppe og 
forvaltning der var samlet i skolens gamle 
gymnastiksal for at fortælle og høre om det 
fremtidige Børnefællesskab. Styregruppen 
assisteret af arkitekter og forvaltningen fik 
lejlighed til at præsentere visioner for Nu-
strup Børnefællesskab og for i særdeleshed 
at give et indblik i tegningerne.
Tegninger der illustrerer et børnefællesskab 
med plads til at lege og plads til at lære. Et 
børnefællesskab, hvor lege- og læringsrum 
er både udendørs og indendørs, hvor man 
kan gå ind ad den samme indgang, når man 
skal aflevere sine børn i børnehave eller 
skole, hvor vores gamle gymnastiksal for-
vandles til en multisal med plads til samling, 
motorik, yoga og møder eller foredrag, og 
et børnefællesskab, hvor der er faciliteter 
til, at der kan være lys i vinduerne både om 
dagen og om aftenen.
Alle var lydhøre og nysgerrige. Det er vi 
taknemmelige for. Der er en naturlig be-
kymring for, om der fortsat er parkerings-
pladser nok til hallen, men med så mange 
gode og driftige folk til stede, bliver der 
ikke tænkt i begrænsninger, men derimod 
set på muligheder, på hvordan man måske 
kan hjælpe med selv at finde løsninger, eller 
måske endda bistå med en etablering. Det 
er sådan man gør i årets lokalsamfund.

Klubhuset og dets eksistens blev også be-
rørt. Kasper Mikaelsen som er Afdelingsle-
der i Teknik, Anlæg og Klima kunne heldigvis 
berette, at der naturligvis vil ske en bruger-
inddragelse, såfremt det fra politisk hold 
tænkes at klubhuset på sigt skal sælges fra. 
Først skal børnefællesskabet dog stå klart, 
og dermed muligheden for at se hvilke faci-
liteter og muligheder det kan føre med sig.
Tilhørerne pegede også på det store stykke 
arbejde, som styregruppen har lagt i at nå 
dertil, hvor vi i dag er nået. Både ros og aner- 
kendelse blev sendt afsted og modtaget.
En god aften blev sluttet med masser af 
snak, og mange der da lige skulle se sig om-
kring på matriklen for at se på muligheder, 
løsninger og lysten til at bidrage.
Et stort tak fra styregruppen, der fortsætter 
arbejdet for Nustrup Børnefællesskab.

 På vegne af styregruppen
	 	 Jeanette	og	Jette

36 VAR SAMLET FOR AT HØRE OM DET 

FREMTIDIGE BØRNEFÆLLESSKAB

På vegne af styregruppen 
Jeanette og Jette

Nustrup
    Børnefællesskab 
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Husk at sende dine aktiviteter ind til hjemmesiden

Hjemmesiden: www: nustrupuf.dk  Webmaster: hellethrysoe@gmail.com

NU - AVISEN nr. 4 2023 35
NUSTRUP

21
19

UNGDOMSFORENIN
G

Nustrup UngdomsforeningNU - AVISEN

NU-Avisen 2023

Send ind til hjemmesiden

Vojens Boghandel
Rådhuscentret 23

6500 Vojens
Tlf. 27 11 79 55

Følg os på Facebook
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www.davidsen.as

MARKARBEJDE udføres 

Sanddallund Maskinstation APS 
arbejder for landbruget året rundt 
Telefon, morgen og aften 7487 1470 
eller mobiltelefon 4072 1570

Gammel Stadsvej 5 D  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7454 3536
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Rudi Paulsen 2072 5904
Lærkevej 20
6100 Haderslev
paulsentoemrer@gmail.com
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Støtteklubben

Støtteklubben
Nustrup Ungdomsforening

HJÆLP!!! Et af STØTTEKLUBBENS større projekter her i sommer er at samle sponsorgaver 
til vores TOMBOLA og BANKOSPIL til sportsugen i uge 32.
Det bliver år for år sværere at samle det samme antal gevinster som tidligere og derfor 
beder vi om hjælp her i NU-Avisen.
Vi har primært spurgt de erhvervsdrivende om hjælp, men hvorfor ikke spørge private 
også???    . . . Så derfor dette opslag

Hvis der sidder nogen derude, der har lyst til at sponsorere en gevinst 
(eller flere) til vores tombola eller til det store bankospil, så kontakt venligst:
Brita Kammersgaard, Gabøl Byvej 14, Gabøl, 6500 Vojens.
Mobil: 4037 5999. Mobilepay: 894025, mrk: SPONS
Vi håber at høre fra rigtig mange. På forhånd TAK!
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En tur i luften over 
Sønderjylland

En tur i luften over 
Sønderjylland

NUSTRUP SET FRA 200 M HØJDE
MED BRDR. SIMONSEN I FRONT

LILLE NUSTRUP MED SIN
DOMINERENDE KIRKE

IDYL VED MUNKESØEN 
MED RIBE I BAGGRUNDEN

DEN GAMLE SMUKKE BY RIBE 
MED DOMKIRKEN I CENTRUM

ÅRØ BY OMKRANSET AF DE
SMUKKE GULE RAPSMARKER

DEJLIGE ÅRØ MED ÅRØ KALV
FORREST I BILLEDET
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Luftfotos af Bent Karlsson

Startede fra Skrydstrup i et lille motorfly i 200 meters højde for primært at få fotos af de gule rapsmarker
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39Tak fordi du støtter os

HURRA! VI HAR MODTAGET 5.026,- KR. FRA OK! Tak til alle Jer, der har tanket – 
og bliv endelig ved, det kan mærkes i klubkassen. Vi er meget glade for det flotte 
resultat og siger tusind tak for det gode samarbejde.                  Med venlig hilsen LISE

HUSK AT BRUGE FORENINGENS
NUMMER SOM ER 560957
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NUSTRUP OG OMEGN

MARIANNE PAULSEN
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Familie og Fritid

Fem lokale mannequiner var med til at give en rigtig god stemning, og 
Friis og Schmidt havde virkelig klædt dem alle pænt på! Flere fik øjnene 
op for, at friske farver og sjove snit kan være med til at give et helt nyt 
look. Der blev serveret kaffe og lækre kager. Efter modeopvisningen var 
der rig mulighed for at prøve butikkens store udvalg og shoppe amok.
Det blev en rigtig god aften for alle!

30 friske piger hyggede ved det sidste
arrangement i Husholdningsforeningen

30 friske piger besøger Friis og Schmidt

5 lokale mannequiner blev klædt pænt på
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På den ordinære generalforsamling i Familie og Fritid kom der forslag 
om at nedlægge foreningen. De 3 fremmødte ud over bestyrelsen var 
enige om, det er en trist beslutning, men bestyrelsen vil ikke være kede 
af det, for der har været så mange gode oplevelser i foreningen gennem 
de mange år. Foreningen er startet i 1937, og der er sket meget siden da. 
I dag er tilbuddene mange og det er svært for folk at nå det hele, selvom 
man gerne vil. Generalforsamlingen blev afsluttet med landgangsbrød, et 
glas vin og kaffe.

På 1. ekstraordinære generalforsamling - havde de 4 fremmødte udover 
bestyrelsen samme holdning, og da ingen andre kom ind fra gaden med 
ønske om at komme ind i bestyrelsen og videreføre foreningen, kunne 
aftenen afsluttes med smørrebrød, et glas vin og kaffe.

På 2. ekstraordinære generalforsamling - var der igen enighed om ned-
læggelsen af foreningen mellem de 3 fremmødte og bestyrelsen. Aftenen 
blev afsluttet med kaffe og lagkage, og formanden havde købt en gave til 
bestyrelsesmedlemmerne. En lille træelefant – som et godt minde på en 
god tid.

Familie og Fritid nedlægges

Den sidste bestyrelse fik en træelefant som et flot minde

Efterfølgende har bestyrelsen været samlet til en meget hyggelig aften, 
hvor der blev kigget i de gamle dagbøger og protokoller. Der står mange 
sjove ting fra starten i 1937 og frem til idag. Der har været mange gode 
foredrag og udflugter. Vi vil nu nærstudere bøgerne og vende tilbage 
med mere i den næste NU-Avis.
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Jacoba Mulder, Jane Jacobsen, Ulla Jepsen, Tine Gram og Marianne Paulsen
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FEM SKØNNE DAGE I HARZEN
Birta Rosenkilde

TUREN TIL HARZEN (fra d. 5. til 9. juni 2023)
Vi var alle samlet og klar til afg. ved hallen 
mandag morgen 8.00 med Nilles Rejser. 
Kort før Hamborg var der kaffepause med 
småkager, som heldigvis var blevet bagt i 
rigelige mængder.
Nu gik turen videre mod Soltau, hvor fro-
kosten skulle indtages på Landhaus Eden. 
Vi fik lækkert velsmagende kød - med sovs 
og kartofler. Og da maverne igen var fyldte 
med mad og drikkevarer, fortsatte vi mod 
Goslar og vores hotel. Vi ankom kl. 16.30 
og solen skinnede, så vi samledes ude og fik 
slukket tørsten samt en masse snak og hyg-
ge, før maden skulle indtages kl. 19.00. En 
dejlig buffet med lidt af hvert ventede os.
Efter maden var der tid til en lille travetur 
omkring hotellet, men der blev også tid til 
lidt ekstra til ganen før sengetid.
Tirsdag den 6. juni...
Efter morgenmaden var der afgang kl. 8.15 
- efter en forebyggende bitter var indtaget. 
Turen gik til heksedansepladsen. Vi kørte 
gennem et smukt område og nåede toppen 
med affyringsrampen... - heldigvis fik vi alle 
med derfra, måske det var lige tidligt nok at 
komme mod Bloksbjerg! Vi nød udsigten, 
og igen var der tid til kaffe og småkager.
Turen gik videre til Quedlinburg, en smuk 
by med ca. 1300 bindingsværkshuse, opta-
get på verdensnaturarvslisten i 1994. Byen 
var meget nedslidt efter DDR-tiden, men er  
nu blevet flot sat i stand. Vi gik alle rundt og 
beundrede de meget smukke huse.

Frokosten blev indtaget på torvet i skønne 
Quedlinburg, inden vores tur gik tilbage til 
Goslar. Vi skulle nå at se og høre klokke-
spillet kl. 15. Derefter havde vi fri til at se 
mere af Goslar - en flot gammel by, med 
bindingsværkshuse og slottet Kaiserpfalz.
Efter byturen hoppede flere af os i poolen 
og hyggede os, mens andre fik en tår over 
tørsten ude i det skønne vejr, inden buffeen 
kl. 19. Efter maden var der tid til at mødes 
igen og få snakket... - og ikke mindst grinet!
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Onsdag den 7. juni
Panoramatur i Vestharzen. Okerdalen med 
et ophold ved den berømte opdæmmede 
sø, Okerstausee. Det var spændende at se. 
I byen Alternau besøgte vi en træskærer... 
- helt fantastisk flot og et kæmpe arbejde 
som de igennem slægter havde lavet i træ. 
Byer, ned til de mindste detaljer i figurerne, 
det var imponerende.
Efter kaffe og småkager videre mod St. An-
dreasberg, der er den højst beliggende by i 
Harzen. Ophold ved svævebane/bobslæde-
banen og mountainbike banen. Vi var en 
del, der var oppe over byen i svævebanen. 
Bobslædebanen var lukket. Vi fik også en 
snak med nogle unge danskere, der kørte 
på mountainbike. Det var vildt, at de turde, 
men en fantastisk flot udsigt deroppe fra.
Efter frokost gik turen gennem nationalpark 
Harz mod Clausthal-Zellerfeld, Hahnenklee 
med ophold ved den norske trækirke Gu-
stav Adolf Stabkirche (landets eneste stav-
kirke) - flot og meget imponerende.
Tilbage til Goslar, hvor vores guide havde 
arrangeret en ølsmagning. Tre forskellige 
øl fik vi serveret og smagt samt lidt historie 
om bryggeriet. Hjemme igen efter en dejlig 
dag, i poolen og få slappet af for nogle af 
os... andre samledes ude og fik skyllet efter. 
Torsdag den 8. juni
Efter morgenbuffet - afg. ad små veje gen-
nem Osterwieck, tidligere grænseby, date-
ret tilbage til år 1025.
Vi fortsætter ad idylliske Deutsche Alleen-
strasse til Wernigerode, kendt for sit gamle 
rådhus og mange bindingsværkshuse. Højt 
over byen ligger fyrsteslottet, som blev byg-
get på bjerget over byen fra 1110 til 1120. 
Vi kørte derop med bimmelbahnen fra 
centrum af og blev sat af oppe foran slottet. 
Herfra en flot flot udsigt over Wernigerode.
Ned igen, tid til en god frokost, derefter en 
tur med damptog på en smalsporsbane op 
til Drei Annen Hohne 780 m højde, flot tur.

Derefter Tysklands største opdæmmede sø 
Rappbodetalsperre, med verdens største 
kabelhængebro for fodgængere. 458 m lang 
svajende højt over vandet. Det giver en helt 
særlig oplevelse, måske mere spændende 
for nogen end andre. De seje gik helt over 
og tilbage igen. Efter denne oplevelse kørte 
vi tilbage til hotellet, hvor vi trængte til no-
get at styrke os på inden aftenbuffet.
Vi sluttede af denne sidste aften i baren.
Fredag den 9. juni
Kl. 8.00 var der afgang hjem mod Danmark, 
efter en fantastisk dejlig tur. Vi fik efter et 
par pauser med kaffe og frokost afsluttet 
turen hjemme igen i Nustrup kl. 15.15.
Tak til Rejseudvalget, uden Jer ikke nogen 
fælles super rejse.

Birta Rosenkilde

Med tog til Drei Annen Hohne

Den 458 m lange kabelhængebro
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Forsamlingsgaarden er et »Nøglehus« 
- kan derfor lejes uden fast vært!

Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Benyt forsamlingsgaarden til møder og fester.
Velegnede lokaler til både store og små fester.
Ønskes hjælp ved private fester ell. ved minde-
samvær, kan vi formidle kontakten til en dygtig
og kompetent person, som gerne vil hjælpe til!
Bestilling hos:

  Hanne Dich Pedersen
  Tlf. 42 45 60 90
 www.nustrupsforsamlingsgaard.dk Bestyrelsen

PRÆMIESPIL 4. trækning i 2023 gav følgende resultat...
1. Præmie · 6 x 150 kr.: Nr. 18 Thea og Signe Boysen Løn, Kolsnap · Nr. 19 Michael Knudsen,
Rosengade · Nr. 45 Anna Nielsen, Dæmningen · Nr. 269 Fam. Post, Møllevej · Nr. 359 Fam. Terp,
Fælledvej og Nr. 388 Rasmus, Tingvadvej.
2. Præmie · 10 x 100 kr.: Nr. 4 Inge Garup, Anemonevej · Nr. 33 Laila Steenberg Olsen, Skolevej · 
Nr. 55 Fam. Munch, Skolevej · Nr. 172 Henny Hansen, Møllevej · Nr. 205 Hanne og Sv. Fogh, Toftlund ·
Nr. 225 Inger Abildgaard, Overgade · Nr. 243 Stefan Knudsen, Dæmningen · Nr. 259 Lene Jakobsen, 
Blomtoften · Nr. 301 Fam. Sørensen, Overgade og Nr. 411 Fam. Kristensen, Bæk Østerforte.
3. Præmie · 10 x 50 kr.: Nr. 15 Jens J. Bjorholm, Hyazintvej · Nr. 24 Birgit Lund, Skibelundbyvej · 
Nr. 76 Dagmar Skov, Tiset · Nr. 82 Hans Henrik, Liljevej · Nr. 91 Lone Rasmussen, Anemonevej ·
Nr. 148 David Köslich, Gabøl Byvej · Nr. 255 Mona Agathe Madsen, Sommersted · Nr. 261 Jes Jensen, 
Bæk Skovvej · Nr. 277 Fam. Hansen, Møllevej og Nr. 337 Svend Folke Thrysøe, Skolevej.
 

Præmierne kan afhentes ved kasserer Lise Steenberg Olsen · Dæmningen 60 · Nustrup. Helst inden næste blad udkommer!
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Benny Weisbjerg
Adelvej 15 b · Bæk · 6500 Vojens

Tlf. 74 87 15 55 · Mobil 20 65 76 37

Vognmand

ALT I CONTAINERE / GRUS
CVR: 26 03 40 78

22 år som
 selvstæ

ndig vo
gnmand

Musik til Deres fest
orgel, rytmer og sang

Birgitte Bolvig Hansen
Ballevej 2  *  Bæk  *  6500 Vojens

Tlf.: 7487 1661   *   Bil: 2383 0598
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